

ಕ್ಯಾಟಲಿಸ್ಟ್ ಗೃಹ ನಿರ್ಮಾಣ ಸಹಕಾರ ಸಂಘ ನಿ.,

ನಂ.3, 4ನೇ ಮೇನ್, ತ್ರಿಶೂಲ್ ಟವರ್, ಮೊದಲನೇ ಮಹಡಿ, ವಿ.ವಿ.ಮೊಹಲ್ಲ, ಮೈಸೂರು - 570 002

CATALYST HOUSE BUILDING CO-OPERATIVE SOCIETY LTD

No.3, 4th Main, Trisul Tower, First Floor, V.V. Mohalla, Mysore - 570 002

ಸದಸ್ಯತ್ವದ ಅರ್ಜಿ

Application No.

Membership No.

ಸದಸ್ಯತ್ವದ ಸಂಖ್ಯೆ

APPLICATION FOR MEMBERSHIP

ಗೆ,

ಮುಖ್ಯ ಕಾರ್ಯ ನಿರ್ವಹಣಾ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು

ಕ್ಯಾಟಲಿಸ್ಟ್ ಗೃಹ ನಿರ್ಮಾಣ ಸಹಕಾರ ಸಂಘ ನಿ.,

Chief Executive Officer

Catalyst House Building Co-opertative Society Ltd.,

ಮಾನ್ಯರೇ,

Kindly enroll me as a Member of your Society as per bye laws, I give below my particulars.

Passport Photo
3 Copies

ದಯವಿಟ್ಟು ನನ್ನನ್ನು ತಮ್ಮ ಸಂಘದ ಸದಸ್ಯನನ್ನಾಗಿ/ಳನ್ನಾಗಿ ಸಂಘದ ಉಪನಿಯಮ ಹಾಗೂ ಒಳನಿಯಮಗಳಿಗನುಸಾರವಾಗಿ ಸೇರ್ಪಡೆ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬೇಕೆಂದು ಕೋರುತ್ತಾ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ವಿವರಗಳನ್ನು ನೀಡಿರುತ್ತೇನೆ.

1. ಹೆಸರು Name	
2. ತಂದೆಯ / ಗಂಡನ ಹೆಸರು Father / Husband Name	
3. ವಯಸ್ಸು ಮತ್ತು ಹುಟ್ಟಿದ ದಿನಾಂಕ Age & Date of Birth	
4. ಧರ್ಮ Religion	
5. ಉದ್ಯೋಗ Occupation	
6. ಸಂಪರ್ಕಿಸಬೇಕಾದ ವಿಳಾಸ ಮತ್ತು ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ Address for Communication and Phone No.	
7. ಖಾಯಂ ವಿಳಾಸದ ವಿವರ, ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ Permanent Address, Phone No.	
8. ಮಾಸಿಕ ವೇತನ Monthly Salary ಅ. ಉದ್ಯೋಗದಿಂದ From Occupation ಆ. ಇತರ ಮೂಲಗಳಿಂದ ವಿವರಗಳೊಂದಿಗೆ From other Sources	
9. ಬೇಕಾಗಿರುವ ಷೇರುಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ Number of Shares Required	
10. ಇನ್ನಾವ ಸಹಕಾರಿ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಅಥವಾ ಸೊಸೈಟಿಯಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಯರಾಗಿದ್ದೀರಾ ಆಗಿದ್ದರೆ ವಿವರ Members of any other Co-op bank or society if yes, More Details	
11. ಸದಸ್ಯರು ಸ್ಥಿರಾಸ್ಥಿಯನ್ನು ಹೊಂದಿದ್ದರೆ ಅದರ ಬಗ್ಗೆ ವಿವರ ಹಾಗೂ ಅಂದಾಜು ಬೆಲೆ Details of Immovable Properties & Approximate Value	
12. ನಾಮನಿಯ ಹೆಸರು, ಸಂಬಂಧ ಮತ್ತು ಮಯಸ್ಸು Nominee's Name, Relationship & Age	
13. ಶಿಫಾರಸ್ಸು ಮಾಡಿದ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಸಹಿ Name of the recommended Director and his Signature	

TERMS & CONDITIONS / ನಿಬಂಧನೆಗಳು ಮತ್ತು ಕರಾರುಗಳು

1. Members Shall be governed by the Bye-Law of society, rules and regulations framed by the board from time to time
2. The board may reject any application without assigning any reason.
3. Board shall reserve right to admission to members.
4. Membership and shares are non transferable.
5. Registration fee is for life time and non-refundable.
6. Membership of the society shall not confirm permanent membership or entitlement for allotment of site or flat.
7. Member shall visit the society periodically and update the address and telephone numbers. Non- receipt of communication shall not be considered as valid reason for delayed payments.
8. The determination of seniority in allotment of site / flat is decided by the board and shall be binding on all the members and is final
9. Post dated cheques will not be accepted and cheques without MICR code will not be accepted

1. ಕಾಲ ಕಾಲಕ್ಕೆ ಮಂಡಳಿಯು ರೂಪಿಸುವ ನಿಯಮ, ನಿಬಂಧನೆಗಳು, ಹಾಗೂ ಸಂಘದ ಬೈಲಾಗಳಿಗೆ ಸದಸ್ಯರು ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತಾರೆ.
2. ಮಂಡಳಿಯು ಯಾವುದೇ ಕಾರಣವನ್ನು ಗೊತ್ತುಪಡಿಸದೆ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ತಿರಸ್ಕರಿಸಬಹುದು.
3. ಮಂಡಳಿಯು ಸದಸ್ಯರುಗಳ ಪ್ರವೇಶದ ಹಕ್ಕನ್ನು ಕಾದಿರಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.
4. ಸದಸ್ಯತ್ವ ಹಾಗೂ ಷೇರುಗಳನ್ನು ವರ್ಗಾಯಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.
5. ನೋಂದಾಯಿಸುವ ಶುಲ್ಕವು ಜೀವಾವಧಿಯಾಗಿದ್ದು ಯಾವುದೇ ಕಾರಣಕ್ಕೆ ಹಿಂದಿರುಗಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.
6. ಸಂಘದ ಸದಸ್ಯತ್ವವು, ಕೇವಲ ಸದಸ್ಯತ್ವವೇ ಏನೇ ಶಾಶ್ವತವಾದ ಸದಸ್ಯತ್ವಕ್ಕಾಗಲಿ ಅಥವಾ ನಿವೇಶನ ಫ್ಲಾಟ್‌ಗಳ ಮಂಜೂರಾತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಯಾವ ಹಕ್ಕೂ ಇರುವುದಿಲ್ಲ.
7. ಸದಸ್ಯರು ಸಂಘದಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿರುವ ವಿಳಾಸ ಅಥವಾ ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆಯು ಬದಲಾಗಿದ್ದಲ್ಲಿ ಆಯಾಕಾಲಕ್ಕೆ ಸದಸ್ಯರುಗಳು ಸಂಘದ ಕಛೇರಿಗೆ ಬಂದು ಬದಲಾವಣೆಯನ್ನು ನವೀಕರಿಸಬೇಕು. ಸರಿಯಾದ ವಿಳಾಸ ದೊರಕದೆ ಸಂಘದಿಂದ ಪತ್ರಗಳು ತಲುಪದೇ ಇದ್ದು ಹಣಪಾವತಿ ತಡವಾದರೆ ಈ ಕಾರಣವನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.
8. ಸೀನಿಯಾರಿಟಿ ಮೂಲಕ ನಿವೇಶನ / ಫ್ಲಾಟ್‌ಗಳನ್ನು ಮಂಜೂರುಮಾಡುವ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯಲ್ಲಿ ಮಂಡಳಿಯ ತೀರ್ಮಾನವು ಅಂತಿಮವಾಗಿದ್ದು ಅದಕ್ಕೆ ಎಲ್ಲ ಸದಸ್ಯರುಗಳು ಬದ್ಧರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ.
9. 'ಪೋಸ್ಟ್-ಡೇಟೆಡ್-ಚೆಕ್' ಹಾಗೂ ಎಮ್‌ಐಸಿಆರ್ ಕೋಡ್ ಇಲ್ಲದ ಚೆಕ್‌ಗಳನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.

DECLARATION / ವೈಯಕ್ತಿಕ ಘೋಷಣೆ.

All the information supplied here are true to the best of my knowledge. In case of suppression of facts, the Board can forfeit my membership. Changes of office address / Residential address if any will be informed periodically.

ನಾನು ನೀಡಿರುವ ವಿವರಗಳೆಲ್ಲವೂ ನನ್ನ ಅತ್ಯುತ್ತಮ ಜ್ಞಾನ ಮತ್ತು ನಂಬಿಕೆಯಂತೆ ಸತ್ಯವಾದುದಾಗಿರುತ್ತದೆ ಎಂದು ವೇಳೆ ನಾನು ನೀಡಿರುವ ವಿವರಣೆ ಅಸತ್ಯವೆಂದು ಕಂಡು ಬಂದರೆ ನನ್ನ ಸದಸ್ಯತ್ವವನ್ನು ಮುಟ್ಟುಗೋಲು ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು ಒಪ್ಪಿರುವುದೇನೆ. ಮನೆಯ ಅಥವಾ ಉದ್ಯೋಗದ ವಿಳಾಸದಲ್ಲಿ ಆಗಿಂದಾಗ್ಗೆ ಆಗುವ ಬದಲಾವಣೆಗಳನ್ನು ಸಂಘದ ಕಛೇರಿಗೆ ಲಿಖಿತ ಮೂಲಕ ಸಲ್ಲಿಸುತ್ತೇನೆಂದು ಒಪ್ಪಿ ಈ ದಿನ ಸಹಿ ಹಾಕಿರುತ್ತೇನೆ. ಸಂಘದ ಹಾಲಿ ಇರುವ ಮತ್ತು ಬದಲಾವಣೆಯಾಗುವ ಉಪ ನಿಬಂಧನೆಗಳಿಗೆ / ನಿಯಮಗಳಿಗೆ ನಾನು ಬದ್ಧನಾಗಿರುತ್ತೇನೆ.

I wish to become the member of the Catalyst House Building Co-operative Society Ltd. I Have read the conditions and I hereby, agree to abide by the conditions, bye-laws of the society and the decisions taken by the board from time to time, which shall be final and binding on me.

I declare that the particular furnished by me above are correct and true to the best of my knowledge.

'ಕ್ಯಾಟಲಿಸ್ಟ್-ಹೌಸ್-ಬಿಲ್ಡಿಂಗ್-ಕೋಆಪರೇಟಿವ್-ಸೊಸೈಟಿ-ಲಿಮಿಟೆಡ್' ಎಂಬ ಗೃಹ ನಿರ್ಮಾಣ ಸಹಕಾರ ಸಂಘಕ್ಕೆ ಸದಸ್ಯ ನಾ/ಳಾಗಲು ನಾನು ಇಷ್ಟಪಟ್ಟಿದ್ದೇನೆ. ಎಲ್ಲ ನಿಯಮಗಳನ್ನು ಓದಿದನಂತರ ಸಂಘದ (ಬೈಲಾ) ಉಪಕಾನೂನುಗಳಿಗೆ ಮತ್ತು ಆಯಾಕಾಲದಲ್ಲಿ ಮಂಡಳಿಯ ವತಿಯಿಂದ ತೆಗೆದು ಕೊಂಡ ನಿರ್ಧಾರಗಳು ಅಂತಿಮ ಹಾಗೂ ಅದಕ್ಕೆ ನಾನು ಬದ್ಧನಾಗಿರುತ್ತೇನೆ ಎಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಒಪ್ಪಿಕೊಳ್ಳುತ್ತಿದ್ದೇನೆ. ನಾನು ನಮೂದಿಸಿರುವ ಎಲ್ಲ ವಿವರಗಳು ಸರಿಯಾಗಿವೆ ಹಾಗೂ ನನಗೆ ತಿಳಿದ ಮಟ್ಟಿಗೆ ಸತ್ಯವಾಗಿದೆ ಎಂದು ಪ್ರಮಾಣೀಕರಿಸುತ್ತಿದ್ದೇನೆ.

ತಮ್ಮ ವಿಶ್ವಾಸಿ
Yours faithfully

ಸ್ಥಳ :
Place

ದಿನಾಂಕ :
Date

ಅರ್ಜಿದಾರರ ರುಜು
Applicant's Signature

For Office use only

ಖಶೀಡ ಸೂಚನೆ SPECIAL NOTE

1. ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ವರಾ :
Secretary Report

ಕಛೇರಿ ಟಿಪ್ಪಣಿ OFFICE NOTE

ಚಲನ್ ಸಂಖ್ಯೆ
Challan No.

ಅರ್ಜಿ ಶುಲ್ಕ
Application Fee.

ಪ್ರವೇಶ ಶುಲ್ಕ
Entry Fee

ಷೇರು ಶುಲ್ಕ
Share Fee

ಷೇರು ಮೊಬಲಗು
Share Amount

ಇರತೆ
Miscellaneous

ಒಟ್ಟು
Total

ಮಂಜೂರಾದ ದಿನಾಂಕ
Allotment Date

ಪ್ರವೇಶ ದಿನಾಂಕ
Date of Entry

President / Secretary